JMS:n Hirvijaoston ammunnat v. 2016

Kesdakuu 6 pv. Maanantai
Kesakuu 21 pv. Tiistai
9 pv. Tiistai
Syyskuu 5 pv. Maanantai
Syyskuu 18 pv. Sunnuntai

Elokuu

klo 18.00 Haapaniemi Jorma
klo 18.00 Peltola Simo A.

klo 18.00 Raittinen Veikko

klo 18.00 Laiteenmaki Markku
klo 12.00  johtokunta

Hirvijaoston syyskokous syyskuun 18 pv. klo 14.00 alkaen.

Jurvan rhy:n merkkiammunnat v. 2016

Torstai
Torstai
Torstai
Torstai
Torstai

9.6

30.6
14.7
28.7
25.8

klo 18.00
klo 18.00
klo 18.00
klo 18.00
klo 18.00

JMS valvoo

Kaksi harjoitusammuntakertaa ja vahintaan 100 pistetta.

Huolehtikaa ettd metséstyskortti on maksettu kun tulette ammuntoihin!
Ryhmaénjohtajat huolehtivat, ettd ammunnoissa ovat radiopuhelimet mukana!

Johtokunta



